[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2021 г.   				      					№ 936

[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления администрации города Оби Новосибирской области от 20.10.2021 г. № 893

Руководствуясь статьями 24 - 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области, в связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 20.10.2021 г. № 893 «Об утверждении условий аукциона по продаже права собственности земельного участка с кадастровым номером 54:36:020202:1357» отменить.
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                   П.В. Буковинин